GI/NTA REGIONALE DEL LAZIO

1A ] o 0 P A R o 0 K L e G R O 1 S L R g 3

2 1 FEB. 2003

ESTRATTO DAL PROCESSO YERBALE DELLA SEDUTA DEL

gy R C ] TSR =T

ADDE 2 1 FEB‘ 2003 NFILA SENE DELLA FEGIONE TAZIO, 04 VIA CRISTOFORD CDLDMBD 212
ROMA, 31 £ RIUNITA LA GIUNTA REGIOMALE, COSY COSTITUITA:

ETORACE Francesco ‘Precidants GARCAMD - Thulie © A33casore

EIMEOM Gigroia Viee Presidente EAMNARILLL  Antonelic i
ARACRI Francesen ASSESSOTE ROBILOTTA  Donato- =
AUGELLD Andrea = SAPONARD  Fronessco T
CIARAMELLETT! Luig = SARACENI  Vipcenzo Mari "
DIIOMISL Armanda “ VERFAZCH] Marco b
FORMISANO Anne Teress L

ASSISTE 1L SEGRETARID Tommase NARDIN]
wrana - OMISELS

ﬁsmn;s’{ﬁswi- ORACR - O3owil- £AREA No- | PYWIRIIL - VERTRECHI -

rw'-..__*

LN

[
;

DELIBERALIONEN.

LE. n.12/1881 — Interventi di edilizia sculastica —,

: di Euro
D.GR. n.l056 del 2.8.2002 - Comune di CAVE (RM) - igméil]i?diﬁtzﬂalscunlai
103.291.38 ~ Devoluzione finanziamento dalla scuola materna L.

elementpzy G, Rodan™

OGGETTO ;




OGGETTO: LR n.12/1981 — Interventi di ediliza scolastica —~ DGR, 01056 del 2.8.20062 -
Comune di CAVE (RM) -- Finanziamento d&i Ewo 10329138 - Devoluzione
finanzizmento dalla scuota materna “C. Collodi” alla seuola elementare G, Rodan”.

LA GIUNTA REGIONALE
317 PROPOSTA dell’ Assessore ai Trasporti ¢ Lavori Pubblici;
VISTA k2 LR 16.2.1981, n.12 “Norme in materia di edilizia scolastica™;

PREMESSO che:

- con DGR. n.1056 del 2.8.2002 & state concesso, al sensi della L.R. n.12/1981, tra "alro, al
Comune di Cave il finanziamenio di Euro 103.291,38 finalizzato a lavort di messa a norma di
sicurezza della scuota materma “C. Collodi”, lavori previsti nelia richiesta di finanziamento
n.8721 del 27.6.2001;

- con nota n.9888 del 6.9.2002, integrata dalla nota n.12490 dei 5.11.2002, i} Comune ha chiesto
I'autorizzazione ad utilizzare il suddetto finanziamento per effettuare lavor: di messa a norma di
sicurezza della scuola elementare “G. Rodari™, giustificando la richlesta in quanto, a segnito di
interventi di manutenzione da parte del Conune, le condizioni di sicurezza della scuola matcrna
sono state temporaneamente migliorate ed i lavori presso la scuola elementare sono nitenuti pit
urgenti rispetie & quclli della scuola materna;

. i lavori per la scuola clementare erano previsti, tra I'aliro, nella richiesta di finanziamento
n.8720 del 27.6.2001;

. con T.GC. nibis 9.1.2003, il Comune ha approvato la stima dei lavori delimpianto
antincendio delia scucla clementare “G. Rodari” in Euro 111.878,26, con compartecipazione
alla spesa da parte del Comune per Euro %.5E6,E5;

CONSIDERATE valide le motivazioni addotte dal Comune pet la devoluzione del finanziamento;

RITENUTO di poter autorizzare la devoluzione richiesta, confermando il finanziamento concesso
con 1a citata D.G.R. n.1056/2002;

All’'unanimita
DELIBERA

1. di amtorizzare, per  motivi esposti In premessa, i1 Comune di Cave ad utilizzare per la scuola
clementare “G. Rodari™ il linanziamento concesso per la scuola materna “C. Collodi™;

2 di copfermare il finanziamento di Euro 103.291,38 concesso al Comune di Cave con la D.G.E.
n.1056 de) 2.8.2002, finalizzando Jo stesso @i Tavori di messa a norma di sicurczza deliz scuola
elementare “G. Rodari” approvati dal Comune con D.G.C. n.3bis del 9.1.2003.

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE S
IL SEGRETARIO: F o Tommaso Nardini . Co

24 FEB 2003



